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Nusaybin’de askerler bombalı tuzaklara gönderildi. Örgüt yöneticileri toplantı halinde
olmasına karşın hain çete bile bile operasyon düzenlemedi
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan Bakanlar Kurulu'nda OHAL kapsamında çıkartılacak kanun
hükmünde kararnameler ele alındı. Genelkurmay Başkanlığı ile MİT Müsteşarlığı birer sunum yaptı.
Bu sunumlarda FETÖ'nün ne kadar büyük bir ihanet içinde olduğu bir kez daha gözler önüne serildi.
Belgelere göre FETÖ ihanetini, Nusaybin'de askerleri bombalı tuzakların bulunduğu yerlere bile bile
göndermeye, Kuzey Irak'ta PKK'nın en üst yönetiminin toplantı yaptığı yerin koordinatları ve saati
verilmesine karşın operasyon düzenlememeye kadar vardırdı.

İŞBİRLİĞİNDE TEREDDÜT YOK
Bakanlar Kurulu'na 15 Temmuz darbe girişimi sonrası Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde görevli üst
rütbedeki askerlerin büyük bölümünün tutuklanıp TSK'dan atıldığına dikkat çekildi ve "FETÖ ve
PKK'nın işbirliği ile ilgili hiçbir tereddüt yok. Bunlar belgelerle de ispatlandı" denildi. Bakanlar
Kurulu'nda, FETÖ- PKK işbirliğine ilişkin verilen örnekler ise şöyle:
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 SEMİH TERZİ BÖLGEDE GÖREV YAPIYORDU: Özel Kuvvetler'i basmaya gelen ve kahraman
Astsubay Ömer Halisdemir' tarafından öldürülen Semih Terzi Silopi'de görev yap ıyordu. Birçok üst
düzey asker de aynı gün darbeye katılmak için Ankara'ya geldi.
 OPERASYON YAPILMADI: PKK'ya yönelik birçok operasyon talimatlara rağmen yapılmadı. Oysa
bunlar yapılmış olsa PKK büyük kayıplar verebilirdi.
 BOMBALAMADILAR: Geçen yıl teröristler toplantı halindeydi. Koordinatlar, zamanlama verildi.
Ancak ilgili komutanlar operasyonu yapmadı. Onların tümü darbe nedeniyle tutuklu bulunuyor.
 SINIRDAN BİRLİKLER ÇEKİLDİ: Darbeden hemen önce Hatay-Suriye sınırındaki birlikler çekildi.
Sınırlar sızmalara açık hale getirildi.
 NUSAYBİN, İHANETİN ZİRVESİ: TSK'nın en çok Nusaybin'de şehit vermesi FETÖ'cü komutanlardan
kaynaklandı. Askerler girilmemesi gereken yerlere zorla gönderildi. Bu komutanların hepsi tutuklu.
 İŞBİRLİĞİ SÜRÜYOR: MİT, tehdidin ve işbirliğinin sürdüğü uyarısını yaptı. Toplantıda siyasetçilere
dönük güvenlik önlemlerinin arttırıldığı vurgulandı.
 SİBER SALDIRI GİRİŞİMLERİ: Ayrıca, siber saldırıların gündeme gelebileceği, kısa bir süre önce bu
yönde girişim olduğu ancak püskürtüldüğü bilgisi de paylaşıldı. ANKARA
Zübeyde YALÇIN
Bakanlar Kurulu toplantısı önceki gün Beştepe'de toplandı. Fetullah Gülen Adil Öksüz v 17 AĞUSTOS
2016 ÇARŞAMBA Gündem 31
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